[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «29 »  _октября__2010 г.

                                           №  _8/2
Восьмое заседание (протокол №8)
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения об удостоверении народного дружинника Надтеречного  муниципального района
      Руководствуясь Законом Чеченской  Республики от 20 ноября  2009 года № 67-РЗ «О добровольных народных дружинах», в соответствии ст.25 и 28 Устава Надтеречного муниципального района,
Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

 Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение об удостоверении народного дружинника Надтеречного муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника штаба ДНД  на зам.начальника отдела по координации деятельностью силовых структур и правового обеспечения Администрации  Абаева Р.М.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Надтеречного

муниципального  района                                                                         С.М.Ахметханов

Чеченской Республики